ESTADO DO AM AZONAS

CÂM ARA M UNICIPAL DE PARINTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2018-CPL/CMP

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2018-CPL/CMP

OBJETO: “Contratação de empresa especializada no serviço de CFTV

(circuito fechado de televisão), incluindo instalação e configuração de 16

câmeras, reestruturação de cabeamento e configuração do servidor de

imagens”.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Parintins

CONTRATADO: RAIMUNDO SOARES MACHADO 84727659204,

inscrita no CNPJ (MF) nº 26.006.444/0001-28, com o valor global de R$

7.950,00 (sete mil novecentos e cinquenta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas

alterações

Gabinete do Presidente em Parintins/AM, 27 de junho de 2018.

MAILDSON ARAUJO FONSECA

Presidente da Câmara Municipal de Parintins